
Accesorii electrice.

I.D.: 98664436

Data publicarii	11.06.24	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 853,02 RON - 853,02 RON

Descriere: Cablu MYYM 3*2.5 - 20m*4.65=93 ron, Banda izolatoare 20 m Tracon - 4 buc*6.49=25.96 ron, Conector slim rapid doza cu parghie Wago 221-413 - 50 buc*1.53=76.5 ron, Bloc 3P cauciuc - 1 buc*20.34=20.34 ron, Fisa cauciuc Tracon - 5buc*6.44=32.2ron, Tub termocontractabil cu adeziv 19/6 - 1buc*13.7=13.7 ron, Tub termocontractabil cu adeziv 16/4 - 1buc*11.7=11.7 ron, Condensator 14MF pt motor - 2buc*14.51=29.02ron , Cablu MYYM 5*2.5 - 40m*6.95=278ron, Cablu MYYM 3*1.5 - 60m*3.01=180.6ron, Tub flexibil DX15040 PVC 400 negru - 20m*4.6=92ron. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie;
